
 

 

UCHWAŁA NR XII/66/15 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 18 września 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu zasad i trybu korzystania z obiektu Hali Sportowej  

przy Szkole Podstawowej w Tyczynie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r, poz. 594 ze zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 ze zm.) 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. §  1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej w Tyczynie – 

rozumie się przez to budynek hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Tyczynie oddany do użytku w 2015 r. 

§ 2. Ustala się regulamin korzystania z Hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Tyczynie, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Tyczyna do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z Hali Sportowej przy 

Szkole Podstawowej w Tyczynie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr Adam Skowroński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 października 2015 r.

Poz. 3013



Załącznik do Uchwały Nr XII/66/15 

Rady Miejskiej w Tyczynie 

z dnia 18 września 2015 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z HALI SPORTOWEJ W TYCZYNIE 

1. Hala Sportowa jest własnością Gminy Tyczyn, a administrowana jest przez Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Tyczynie. 

2. Hala przeznaczona jest do zajęć sportowo-rekreacyjnych. 

3. Warunkiem korzystania z hali jest zapoznanie się i przestrzeganie niniejszego regulaminu. 

4. Hala sportowa jest otwarta zgodnie z harmonogramem i w celach wskazanych poniżej. 

5. Hala sportowa jest udostępniana na realizację zadań dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego 

dla młodzieży uczącej się w Tyczynie od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.45 do 15.35. W tych dniach 

i godzinach korzystanie z hali jest nieodpłatne. Od poniedziałku do piątku, w godzinach od 15.35 do 22.00, 

w soboty w godzinach od 8.00 do 18.00 oraz w niedziele w godzinach od 14.00 do 20.00 obiekt udostępniany 

jest osobom fizycznym i grupom zorganizowanym. 

W tych dniach i godzinach korzystanie z hali jest odpłatne. 

6. Korzystanie z hali sportowej odbywa się za zgodą Dyrektora Szkoły Podstawowej w Tyczynie zgodnie 

z harmonogramem dostępnym do wglądu w sekretariacie. Stałe rezerwacje hali sportowej mogą zostać 

odwołane, o czym korzystający zostanie powiadomiony z odpowiednim wyprzedzeniem. 

7. Za korzystanie z hali sportowej (w okresie korzystania odpłatnego wskazanym w pkt. 5) pobierane są 

opłaty, płatne na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Tyczynie, zgodnie z obowiązującym cennikiem 

dostępnym do wglądu w sekretariacie i na stronie internetowej szkoły oraz na stronie internetowej Gminy 

Tyczyn. 

8. Osoby korzystające z hali sportowej mają prawo korzystania z określonych pomieszczeń i sprzętu 

znajdującego się na wyposażeniu obiektu wyłącznie za zgodą Dyrektora Szkoły Podstawowej w Tyczynie  

i w obecności pracownika Szkoły Podstawowej w Tyczynie. 

9. Z hali sportowej korzystać mogą: 

a) grupy zorganizowane wyłącznie pod nadzorem opiekuna 

b) dzieci i młodzież szkolna wyłącznie pod nadzorem nauczyciela 

c) kluby i sekcje sportowe wyłącznie pod nadzorem instruktora lub trenera 

d) zakłady pracy, instytucje, organizacje wyłącznie pod nadzorem osoby wskazanej przez organizatora zajęć, 

jak i odpowiedzialnej za grupę korzystającą z usług hali sportowej. 

10. Z hali nie mogą korzystać: 

a) osoby, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub pod działaniem środków odurzających, 

b) osoby z przeciwwskazaniem lekarskim. 

11. Użytkowników hali obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów BHP i przeciw pożarowych. 

12. Przebywający na terenie obiektu mają obowiązek przestrzegania zaleceń obsługi hali sportowej oraz 

zachowania porządku i czystości. 

13. Użytkownicy hali sportowej zobowiązani są do wykorzystywania jej wyposażenia zgodnie  

z przeznaczeniem. 

14. W części sportowej hali obowiązuje strój sportowy i obuwie halowe (obuwie zmienne z jasną 

podeszwą, która nie pozostawia zabrudzeń)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3013



15. Przed przystąpieniem do zajęć korzystający z hali powinien sprawdzić stan techniczny używanego 

sprzętu - usterki zgłosić obsłudze. 

16. Za wszelkie urazy lub kontuzje Szkoła Podstawowa w Tycznie nie ponosi odpowiedzialności. 

17. Wejście do szatni odbywa się w obecności upoważnionego opiekuna grupy, który po zajęciach 

przekazuje szatnie obsłudze hali. 

18. W czasie zawodów (zajęć) organizator jest zobowiązany przestrzegać przepisów regulaminu, oraz jest 

odpowiedzialny za zapewnienie bezpieczeństwa korzystających z hali sportowej. 

19. W czasie masowych imprez organizator jest zobowiązany przestrzegać przepisów regulaminu oraz jest 

odpowiedzialny za zapewnienie bezpieczeństwa korzystających z hali sportowej zgodnie z ustawą z dnia 

20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz.U. z 2009 r. Nr 62, poz. 504). 

20. Koszty napraw zniszczonego mienia hali ponosi osoba odpowiedzialna za uszkodzenia lub organizator 

zajęć, podczas których one nastąpiły. 

21. Uchylony. 

22. W przypadku organizacji na hali imprezy masowej miejscami nieprzeznaczonymi dla publiczności są 

następujące miejsca: 

a) pomieszczenia techniczne, 

b) szatnie, hol dla zawodników, pomieszczenia biurowe, 

23. Szkoła Podstawowa w Tyczynie nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione  

w pomieszczeniach hali bez nadzoru. 

24. W razie nie podporządkowania się przepisom niniejszego regulaminu ćwiczący zostanie pozbawiony 

możliwości korzystania z obiektu. 

25. Za niewłaściwe zachowanie oraz nie podporządkowanie  się  poleceniom  obsługi, korzystający może 

zostać natychmiast usunięty z obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3013


		2015-10-27T14:19:42+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




